
12 сентября 2023 года  № 94/2-5 
с.Шаран 

 
Об итогах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

 
В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан, на которую 
постановлением Центральной избирательной комиссии                                
Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/133-7 возложены 
полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 
сельских поселений муниципального района Шаранский район                  
Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 
Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва состоявшимися и 
действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения 

Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны: 

Номер округа Фамилия, имя, отчество  

1 

Матвеева Ралия Анатольевна 

Самигуллин Мунир Мидхатович 

Сидорова Рима Римовна 

2 Петрова Гузель Ильдаровна 

3 

Агадуллина Фая Масабиховна 

Закиров Тагир Аглямович 

Рафикова Зульфия Фахразетдиновна 
 



3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Шаранские просторы». 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 

Секретарь       Р.А. Латыпова 


